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契印機とは
穴

文字

・

記号

を

打ち抜くこ

とにより契印・割印の役目を果た

すものです一度に６～６０枚（機種により）の用紙を打ち抜けます

一

度にまとめて打ち抜くので、契印もれがありません。

契印された文書は、偽造・

改ざん

を防ぎ

ます

永久的に保証・証明・確認などの役割を果たし

ます

契印(割印)と綴じ込み(ステープラー)が同時処理できます。

綴じ込み(ステープラー)することにより、用紙の追加･削除等の偽造･改ざん防止

に適しています

PR

-30E

穿孔枚数 3０枚

PR-IE

2

2枚

PR1015E

1５枚

用途に併せてご利用いただけます。

(切り替えスイッチにより①契印十綴じ･②契印･③綴じ)

フラットクリンチのため綴じ裏が平たくかさばりません。

5000発の大容量カートリッジを搭載しているため、ステープラー針交換の回数が少なく、

業務効率が向上します。
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